

# Wally And Whiz ApS

Rugmarken 35A, 3520 Farum

CVR-nr. 36 50 50 60

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wally And Whiz ApS
Adresse, postnr., by	Rugmarken 35A, 3520 Farum
CVR-nr.	36 50 50 60
Stiftet	29. januar 2015
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.Wallyandwhiz.dk
Bestyrelse	Christian Læsø Jensen, formand Le Rune Gammeltoft Kristian Them Hansen Christian Steinhauer Rasmussen
Direktion	Kristian Them Hansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af slik og andre relaterede produkter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 301.468 kr. mod et overskud på 1.367.768 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.219.362 kr.

Set i lyset af Corona-situationens fortsatte påvirkning af især eksportmarkeder, anses væksten i bruttofortjenesten som tilfredsstillende. Dertil er der investeret i virksomhedens fortsatte vækst i form af flytning til nye faciliteter samt ansættelse af flere ressourcer. Sluttelig er der i forbindelse med flytningen ryddet op i varelageret, hvilket alt sammen påvirker årsregnskabet.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat, særligt i lyset af ovenstående.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.561.483	6.433.048
2	Personaleomkostninger	-7.639.035	-4.230.618
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-335.435	-248.181
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	587.013	1.954.249
	Finansielle indtægter	13.476	3.735
	Finansielle omkostninger	-202.982	-191.340
	<b>Resultat før skat</b>	397.507	1.766.644
3	Skat af årets resultat	-96.039	-398.876
	<b>Årets resultat</b>	<u>301.468</u>	<u>1.367.768</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>301.468</u>	<u>1.367.768</u>
		<u>301.468</u>	<u>1.367.768</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.287.486	997.035
	Indretning af lejede lokaler	165.834	58.600
		<u>1.453.320</u>	<u>1.055.635</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	113.400	208.000
		<u>113.400</u>	<u>208.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.566.720</u>	<u>1.263.635</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.075.800	1.122.690
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	682.586	306.063
		<u>2.758.386</u>	<u>1.428.753</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.037.943	1.902.105
	Udskudte skatteaktiver	161	0
	Andre tilgodehavender	260.272	52.493
		<u>2.298.376</u>	<u>1.954.598</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.075.497</u>	<u>3.268.414</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.132.259</u>	<u>6.651.765</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>9.698.979</u></u>	<u><u>7.915.400</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	95.238	95.238
	Overført resultat	2.124.124	1.822.656
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.219.362</u>	<u>1.917.894</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	6.999
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>6.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	673.894	820.125
	Gæld til andre långivere	52.819	51.783
	Anden gæld	382.450	433.645
		<u>1.109.163</u>	<u>1.305.553</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	149.031	149.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.920.796	1.012.036
	Skyldig selskabsskat	51.164	383.137
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.592	12.438
	Anden gæld	4.202.871	3.127.862
		<u>6.370.454</u>	<u>4.684.954</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.479.617</u>	<u>5.990.507</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.698.979</u>	<u>7.915.400</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	95.238	1.822.656	1.917.894
Overført via resultatdisponering	0	301.468	301.468
Egenkapital 31. december 2021	95.238	2.124.124	2.219.362

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wally And Whiz ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Andre eksterne omkostninger omfatter tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2 til 5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	7.069.480	4.034.991	
Andre omkostninger til social sikring	375.424	92.334	
Andre personaleomkostninger	194.131	103.293	
	<u>7.639.035</u>	<u>4.230.618</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>11</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	103.199	383.137	
Årets regulering af udskudt skat	-7.160	15.739	
	<u>96.039</u>	<u>398.876</u>	
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	
Kostpris 1. januar 2021		<u>703.468</u>	
Kostpris 31. december 2021		<u>703.468</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>703.468</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>703.468</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.079.204	58.600	2.137.804
Tilgange	625.173	125.145	750.318
Afgange	-17.199	0	-17.199
Kostpris 31. december 2021	<u>2.687.178</u>	<u>183.745</u>	<u>2.870.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.082.169	0	1.082.169
Afskrivninger	317.523	17.911	335.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.399.692</u>	<u>17.911</u>	<u>1.417.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.287.486</u>	<u>165.834</u>	<u>1.453.320</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>664.727</u>	<u>0</u>	<u>664.727</u>
Afskrives over	<u>2-5 år</u>	<u>5 år</u>	

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Kristian Them Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 11. januar 2019 eller senere.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 5.455 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 117 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 140 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 7-19 måneder.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværender over for banker, er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder for en værdi af 1.000.000 kr.

#### 8 Nærtstående parter

##### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af selskabets bestyrelse og direktør, Kristian Them Hansen. Der har i årets løb ikke været transaktioner med Kristian Them udover udbetaling af sædvanlig løn.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Electric Monkey ApS	Klampenborgvej 5, 2930 Klampenborg
MVH AMP ApS	H. C. Ørsteds Vej 27, 1.4, 1879 Frederiksberg C
Kristian Them Holding IVS	Faksegade 19, 2 th., 2100 København Ø



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Them Hansen

### Adm. direktør

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567584964725

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-22 16:23:12 UTC

NEM ID 

## Kristian Them Hansen

### Dirigent

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567584964725

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-22 16:23:12 UTC

NEM ID 

## Kristian Them Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-567584964725

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-22 19:27:25 UTC

NEM ID 

## Christian Læsø Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-102505158242

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-25 14:28:08 UTC

NEM ID 

## Le Rune Gammeltoft

### Bestyrelse

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605579662093

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-25 17:00:35 UTC

NEM ID 

## Christian Steinhauer Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Wally and Whiz ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800012047457

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-27 06:45:14 UTC

NEM ID 

## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-27 07:10:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>